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Dokładnie  jak  ostrzegaliśmy  przez  lata,  ci  sami  finansowi
terroryści  odpowiedzialni  za  kryzys  gospodarczy  teraz
wykorzystują  go  aby  pozować  na  wybawicieli  i  nadzorować
bankowy zamach stanu, w którym obecnie Goldman Sachs przejmuje
Włochy i Europejski Bank Centralny.

Celem zamachu jest wykorzystanie kryzysu zadłużenia euro jako
narzędzia,  dzięki  któremu  zostanie  stworzone  europejskie
federalne superpaństwo, które przeniesie wszystkie pozostałe
formy kontroli nad sprawami państw do Brukseli. Globaliści już
rozpoczęli ten proces, wybierając dwie marionetkowe postacie,
które  mają  zastąpić  demokratycznie  wybranych  premierów  w
Grecji i we Włoszech.

Silvio Berlusconi był pułkownikiem Kadafim Europy. Pomimo jego
parszywego charakteru, Berlusconi okazał się być przeszkodą w
bankowym zamachu stanu. Został on szybko zwolniony, jednakże
nie z woli ludzi, ale jak wyjaśnia Stephen Faris z „Timesa”,
przez działanie grup, które kontrolują rynki: „W poniedziałek,
inwestorzy wydawało się, że podjęli wspólną decyzję, że nie
mogą już mu dłużej ufać jako osobie na czele trzeciej co do
wielkości  gospodarki  europy,  windując  koszty  kredytów  dla
Włoch do kryzysowego poziomu. Pod koniec tygodnia, nie tylko
Berlusconi zakończył swój polityczny żywot, ale również idea
demokratycznych wyborów nowej głowy państwa. Rynki przemówiły,
i nie podoba mi się pomysł zwrócenia się do wyborców.” „Kraj
potrzebuje  reform,  a  nie  wyborów”,  powiedział  Herman  Van
Rompuy, prezydent Rady Europejskiej podczas piątkowej wizyty w
Rzymie.

Osoba, która zastąpi Berlusconiego jest ostateczną marionetką
globalistów, jest nim były komisarz Unii Europejskiej Mario
Monti,  który  również  był  międzynarodowym  doradcą  Goldman
Sachs,  przewodniczącym  Europejskiej  odnogi  Komisji
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Trójstronnej  Davida  Rockefellera  jak  również  wiodącym
członkiem Grupy Bilderberg. Monti jest zaufanym człowiekiem
globalistów, gotowym na następny etap bankowego zamachu stanu,
kiedy to kryzys euro jeszcze bardziej się zaostrzy i pozwoli
na skoncentrowanie władzy w rękach ludzi, którzy spowodowali
kryzys w pierwszej kolejności.

„To jest banda kryminalistów, która przyniosła nam katastrofę
finansową.  To  jest  jak  wzywanie  podpalaczy  do  ugaszenia
pożaru”  –  powiedział  Alessandro  Sallusti,  redaktor  „Il
Giornale”,  gazety  z  Milanu,  która  jest  własnością  rodziny
Berlusconiego.

Podobnie,  gdy  premier  Grecji  George  Papandreu  odważył  się
zasugerować, żeby obywatele Grecji mogli się wypowiedzieć w
referendum,  w  ciągu  kilku  dni  był  zdjęty  ze  stanowiska  i
zastąpiony  przez  Lucasa  Papadimosa,  byłego  vice-prezesa
Europejskiego  Banku  Centralnego,  profesora  Harvardu  i
starszego  ekonomisty  Bostońskiej  Rezerwy  Federalnej.

Papadimos i Monti zostali powołani jako niewybrani przywódcy
wyłącznie z powodu tego, że „nie podlegają bezpośrednio pod
opinię  publiczną”,  zauważa  Faris,  ponownie  ilustrując
zasadniczo dyktatorski i niedemokratyczny fundament całej Unii
Europejskiej.

W piątek, również podkreślana z naporem retoryka sądnych dni i
upadku  strefy  euro  może  być  tylko  kolejnym  fortelem
koncentrującym  jeszcze  więcej  władzy  w  rękach  Unii
Europejskiej  w  jej  dążeniu  do  stworzenia  scentralizowanego
europejskiego  rządu  gospodarczego,  który  mogłyby  dyktować
decyzje finansowe wszystkim państwom członkowskim. I w takim
kontekście  jest  teraz  promowany,  Europejski  Bank  Centralny
jako podmiot „ratujący strefę euro” poprzez ratowanie Włoch,
Francji i Hiszpanii. A kto obecnie został powołany na prezesa
Europejskiego Banku Centralnego i promowany jest jako „zbawca
Europy”? Nikt inny jak Mario Draghi – były wiceprezes Goldman
Sachs International.



Czy zaczynacie Państwo dostrzegać trend?

Oczywiście, zobowiązania zawarte w tym dofinansowaniu dokonają
dokładnie to czego przez cały czas chcą eurokraci, to jest
powiązanej „unii politycznej” jak to kanclerz Niemiec Angela
Merkel  ujęła,  stworzenie  federalnego  superpaństwa,  które
wyrwie  ostatnie  formy  niezależności  i  suwerenności  państw
europejskich oddając je w ręce Brukseli.

Cały  kryzys  zadłużenia  UE  jest  nie  mniej  ni  więcej  tylko
rażącym zamachem stanu przeprowadzonym przez bankierów w celu
wzmocnienia ich pozycji, mimo że są oni w pełni odpowiedzialni
za początkowe załamanie się rynku w 2008 r. podczas którego
nagle wycofali ogromne ilości kredytów z rynku.

Oszuści, którzy stworzyli bańkę w pierwszej kolejności teraz
uważają się za bohaterów, którzy przychodzą na ratunek, aby
zapobiec światowemu kryzysowi – kosztem europejskich państw
narodowych oddając kontrolę nad ich gospodarkami niewybranym
dyktatorom Unii Europejskiej, takim jak Herman Van Rompuy i
José Manuel Barroso.

Autor: Paul Joseph Watson
Źródło oryginalne: PrisonPlanet.com
Źródło polskie: Prison Planet

http://www.prisonplanet.com/banker-coup-goldman-sachs-takes-over-europe.html
http://www.prisonplanet.pl/ekonomia/bankowy_zamach_stanu,p598892401

